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N& bazé té dispozitave t& nenit 13 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetégeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés s& Kosovés”, me 28/ 04, gershor 2008), t& nenit 53 t& Statutit t&¢ Komunés
¢ Prishtings, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés, merr kété
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VENDIM

MIRATOHET Vendimi pér formimin e shtabit emergjent pér koordinimin dhe
menaxhimin e masave parandaluese ndaj virusit COVID-19.

Anétarét e shtabit emergjent té cekur si né pikén I t& kétij vendimi jané:

Pérparim Rama, Kryetar,

Alban Zogaj, Nénkryetar,

Vilaznim Osmani, shef i Kabinetit,

Muhedin Nushi, késhilltar i Kryetarit,

Habib Qorri, Udhéheqgés i Sektorit t8 Shérbimeve Publike,
Bardh Krasniqi, késhilltar i Kryetarit,

Avdyl Pacolli, drejtor i Qendrés sé Mjekésisé Urgjente;
Nenad Miladinovic, zyrtar pér komunitete.

po N o o D

Detyré e shtabit t& cekur siné pikén I t& kétij vendimi, &shté koordinimi dhe
menaxhimi i masave parandaluese ndaj virusit COVID- 19, né pérputhje me
legjislacionin né fuqi.

Me hyrjen né fuqi t& keétij vendimi, shfugizohet Vendimi me nr. 14-020/04-
60954/20 i datés 13.03.2020.

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:
- Anétaréve té Shtabit Emergjent;
- Qendrés pér shérbim me gytetar€;

- Né
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